Portoviejo, mediante Resolución No. 02-P-DIC- 00108 el 29 de abril de 2002. 

1.- DOMICILIO: Montecristi, cantón Montecristi, provincia de Manabí. 

2.- DURACION: CINCUENTA AÑOS, a partir de su inscripción. 

3.- CAPITAL: El Capital Autorizado es de $ 1.600 UN MIL SEISCIENTOS 

DOLARES y el Capital Suscrito es de $ 800 OCHOCIENTOS DOLARES 

y esta dividido en 800 acciones ordinarias y nominativas de $ 1 DOLAR 

cada una. 

4.- OBJETO SOCIAL: El objeto social de la compañía se dedicará a la indus- 

trialización o fabricación, importación, exportación, compra, venta, distri-